
Uchwała nr 22/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 24.06.2021 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy Juniorów 

Judo Kata w terminie 03-04.07.2021 w Józefowie  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy 

Juniorów Judo Kata w terminie 03-04.07.2021 w Józefowie w następującym składzie: 

1. Kat. Nage No Kata – Mateusz Krygier (UKS Sekcja Sport) 

2. Kat. Nage No Kata – Magdalena Krygier (UKS Sekcja Sport) 

3. Kat. Nage No Kata – Aleksandra Rutkowska (UKS Arashi Łódź) 

4. Kat. Nage No Kata – Pola Porczyńska (UKS Arashi Łódź) 

5. Kat. Nage No Kata – Aleksandra Masternak (Klubu Sportów Walki „SATORI” 

Jaworzno) 

6. Kat. Nage No Kata – Patryk Urban (Klubu Sportów Walki „SATORI” Jaworzno) 

7. Kat. Nage No Kata – Klaudia Wróblewska (KS Start Radom) 

8. Kat. Nage No Kata – Kacper Rola (KS Start Radom) 

9. Kat. Katame No Kata – Daria Spyrka (KJ Koka Jastrzębie) 

10. Kat. Katame No Kata – Maksymilian Bandura (UKS Judo Pawłowice) 

11. Kat. Katame No Kata – Wiktoria Błatoń (UKS Judo Pawłowice) 

12. Kat. Katame No Kata – Kewin Jeremiasz (UKS Judo i Ju-Jitsu Łaziska) 

13. Kat. Ju No Kata – Antoni Ptak (Klubu Sportów Walki „SATORI” Jaworzno) 

14. Kat. Ju No Kata – Stanisław Ptak (Klubu Sportów Walki „SATORI” Jaworzno) 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Tomasz Piasecki 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

W wyniku głosowania :7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


